TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA SAU ĐẠI HỌC
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN
Kính gửi:
- BGH Trường Đại học Duy Tân

- Khoa Sau Đại học

Tôi tên là :..........................................;  học viên cao học lớp.......................................
Chuyên ngành .................................................................................................................
Tôi được giao đề tài luận văn thạc sĩ khóa ................... theo Quyết định số:......../QĐ – ĐHDT, ngày ......./......./........ của Hiệu trưởng Trường ĐH Duy Tân. Tên đề tài: ”......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

....................................................................................................................................”

Người hướng dẫn: ......................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính xin được đổi tên đề tài nghiên cứu: Tên đề tài:         ”.....................................................................................................................................

....................................................................................................................................
.......................................................................................................................................”
Lý do:....................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Tôi xin trân trọng cảm ơn !
................., ngày...........tháng..........năm  201....

                                                                                                      Học viên
	   Ý KIẾN CỦA GVHD:
	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO

KHOA SAU ĐH

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA SAU ĐẠI HỌC
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN
Kính gửi:
- BGH Trường Đại học Duy Tân

- Khoa Sau Đại học

Tôi tên là :..........................................; học viên cao học lớp.........................................
Chuyên ngành .................................................................................................................
Tôi được giao đề tài luận văn thạc sĩ khóa ................... theo Quyết định số:......../QĐ – ĐHDT, ngày ......./......./........ của Hiệu trưởng Trường ĐH Duy Tân. Tên đề tài:”......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

....................................................................................................................................”

Người hướng dẫn: ......................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính xin được điều chỉnh đề tài nghiên cứu: Tên đề tài:         ”.....................................................................................................................................

....................................................................................................................................
.......................................................................................................................................”

Lý do:....................................................................................................................................
................................................................................................................................................

Tôi xin trân trọng cảm ơn!
................., ngày...........tháng..........năm  201....

                                                                                                      Học viên

	   Ý KIẾN CỦA GVHD:
	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO

KHOA SAU ĐH